
INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN 

Valgkomiteens arbeid har vært vanskelig med hensyn til å finne nye kandidater til styret. Vi har hatt 

kontakt med representanter for alle de aktive klubbene uten at dette har gitt resultat i form av 

nyrekruttering til styret fra de mest aktive friidrettsklubbene. Det fremstår for valgkomiteen som at 

en del av klubbene har nok med å klare å få frivillige til verv i egen klubb og at det er lite ressurser til 

arbeid i kretsen. Dette er noe som både kretsen og klubbene bør jobbe aktivt med og valgkomiteen 

har en særlig henstilling til de største klubbene med flest aktive om også å jobbe med å skaffe 

personer som kan tenke seg å gjøre en jobb for, og takke ja til, et verv i kretssammenheng. En 

mulighet kan være å velge ha faste varamedlemmer til styret i kretsen. Varamedlemmer kan ofte la 

seg rekruttere til senere perioder som faste medlemmer. Vi foreslår således nå at det oppnevnes et 

varamedlem. På kretstinget i 2020 ble § 9 pkt. 10 endret slik at det skal velges "leder, nestleder og 4-

6 styremedlemmer". Det har vært et mål for valgkomiteen, basert på ønsket fra sist kretsting om et 

større styre, å kunne innstille flere nye faste styremedlemmer fra de største og mest aktive klubbene, 

men det har ikke lyktes. Valgkomiteen innstiller derfor på følgende: 

Styret: 

Leder: Per Espen Fjeld (gjenvalg for 2 år) 

Nestleder: Knud Torjesen (gjenvalg for 1 år, ønsker ikke 2 år) 

Styremedlem: Bjørn Moss TFIK (gjenvalg for 2 år) 

Styremedlem: Bjørn Raffenberg Skotte Tjøme løpeklubb (ny for 2 år) 

Styremedlem: Ingeborg Bø (gjenvalg 2 år) 

Styremedlem: Anne-Grete Løwe Stillerud STIF (ny for 2 år, utøver/ungdsomsrepr.) 

Varamedlem: Mette Kalve Botne FIK (ny for 2 år) 

 

 

Utvalgs-/områdeledere: 

Gruppe 15+: Bjørn Moss og DL 

Rekrutteringsgruppe 13-14 år: Knud Torjesen 

Rekruttering: Fordeles/delegeres av styret 

Dommerutvalg: Fordeles/delegeres av styret 

Anleggsansvarlig: Fordeles/delegeres av styret 

Veterankontakt: Jostein Myrvang 

Revisor: Jon Olav Hay og Arnt Olaf Stillerud 

Bente Meland Arnt Olaf Stillerud Mette Kalve 

Sem IF STIF Botne FIK 


